
    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

Г Р А Д Б Е О Г Р А Д 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

III-10  бр. 404-90.4 / 2018 

Датум: 09.03.2018.године 

Л А З А Р Е В А Ц  

 
У складу са чл. 63 ст. 2 и 3 ЗЈН РС (Сл. Гласник РС бр. 124/12,14/15,68/15), Комисија за доле 

наведену јавну набавку даје: 

 

ПРЕДМЕТ:  ОДГОВОР НА ПОСТАВЉЕНО ПИТАЊЕ  
 

ВЕЗА:  поступак јавне набавке мале вредности  - ознака набавке: 12/2018 

 

Поклон пакети мајкама новорођене деце 

 

Конкурсна документација бр. III-10  бр. 404-90/2018 од 06.03.2018.год. 

                                                    ИЗМЕНА БР.2 

Питање бр1 

Specifikacijom za javnu nabavku u delu gde zahtevate dostavu ponude za komplet kozmetike za 

bebe tražen je, izmedju ostalog, šampon za bebe u pakovanju od 230 ml. Prilikom razmatranja 

opcija koje bismo mogli da ponudimo i informisanja kod različitih dobavljača na teritoriji 

Republike Srbije, došli smo do saznanja da šampon za bebe u traženoj zapremini od 230 ml ima 

samo brend Bubchen koji, čak i u senzitiv variijanti, nije dobra opcija za tek novorodjene bebe, 

za koje ste i opredelili kompletnu specifikaciju obzirom da je navedeni brend usmeren na stariju 

decu. Imajući u vidu da je ovo jedini artikal koji može biti ponudjen za ovu stavku, molim Vas 

da izmenite dokumentaciju tako što ćete dozvoliti da ponudjač ponudi i neki drugi artikal u 

zapremini od npr 200 ml kakve su standardne zapremine šampona za negu beba od najranijeg 

uzrasta različitih proizvodjača (npr. Becutan, Kosili, Nivea, Chicco, Hipp...).Одговор 1 

Мења се конкурсна документација у делу:  

Одговор 1 

На страни 4  од 33 стране Образац бр 1 Техничка спецификација и на страни 15 од 33 

Образац 5 –Образац структуре цен, у рубрици Комплет козметике за бебе  алинеја 

2„шампон за бебе (паковање 230ммл), мења се и гласи шампон за бебе (паковање оквирно 

230 ммл) 

Питање 1 Još jednom Vas molim za informaciju, obzirom da nije navedeno ili mi nismo 

pročitali u dokumentaciji i nismo sigurni šta je ispravno: da li je potrebno dostavljati uzorke 

prilikom podnošenja ponuda? 

Одговор 1 

 Наручилац није предвидео у конкурсној документацији достављање уз орке уз Понуду. 

Понуђачи су дужни да понуду  припреме на основу наведених измењених страна, а 

уколико не припреме иста ће бити одбијена као неодговарајућа. 

 

 Обавезно приложити измењене стране конкурсне документације које се налазе у   

Прилогу. 

Прилог: Измењене стране 4 од 33 и 15 од 33 

Дана: 09.03.2018.године 

Лазаревац                     

 

                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ОЗНАКА НАБАВКЕ: 

ЈНМВ 12/2018 



                                                                                                        

 

Образац бр.1 

        Техничка спецификација 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ -набавкa добра поклон пакети мајкама новорођене 

деце  

 

 

  

Oпис артикла  Јединица мере Оквирна 

количина 

Памперс  пелене или „одговарајуће“ за бебе 4-9 кг  

   (у паковањ оквирно 70 комада) 

паковање 500 

Торба за бебе са простирком  

(димензије: 25х38х15. На бочним странама налазе се џепови за 

флашице, предњи велики џеп и унутрашњи џепови. Материјал: 

100% памук, пуњење кофлин, штепана ради чврстине са 

ојачаним дном. Уз више преграда и џепова, поседује и кратке 

ручке, а такође се може носити и преко рамена) 

 

комада 

 

500 

Комплет козметике за бебе: 

- сапун за бебе (100гр) 

- шампон за бебе (паковање оквирно око 230ммл) 

- штапићи за уши (паковање 100 комада) 

- „Павловићева маст“ или одговарајућа  (кутија 100гр) 

- влажне марамице (паковање 72 комада) 

 

 

комплета 

 

 

 

        500 

Пешкир за бебе са капуљачом 100х100цм комада 500 

Стаклена флашица са каучук цуцулом 0-6, 230мл комада 500 

Дигитални топломер за децу комада 500 

Ћебе за бебе (120х100цм) комада 500 

Штрамплица за бебе  -величина 68 (100% памук) комада 500 

 

Напомена:. Рок испоруке добра по захтеву Наручиоца у року од 3 (три) дана на 

адресу Градска општина Лазареввац, 11550 Лазаревац, Карађорђева 42 

 

 

                                      Понуђач, потписом и печатом потврђује техничку 

спецификацију 

                                                          

                ___________________________ 

                                                                                       /потпис овлашћеног лица/ 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 12/2018 страна 4од33 

                                                                                                                 



 

 

    Образац 5 

                                      ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ  ЦЕНЕ   

 

1. ПИЋЕ ЈЕД.МЕРЕ Оквирне 

количине 

Јединичне 

цене 

 без ПДВ-а са 

све зависним 

трошковима 

Јединична 

цена  

са ПДВ-ом 

са све 

зависним 

трошковима 

Oпис артикла  Јединица 

мере 

Оквирна 

количина 

  

Памперс  пелене  за бебе 4-9 кг  

   (паковање од 74 комада) 

паковање 500   

Торба за бебе са простирком  

(димензије: 25х38х15. На 

бочним странама налазе се 

џепови за флашице, предњи 

велики џеп и унутрашњи 

џепови. Материјал: 100% памук, 

пуњење кофлин, штепана ради 

чврстине са ојачаним дном. Уз 

више преграда и џепова, 

поседује и кратке ручке, а 

такође се може носити и преко 

рамена) 

 

комада 

 

500 

  

Комплет козметике за бебе: 

- сапун за бебе (100гр) 

- шампон за бебе (паковање 

оквирно око  230ммл) 

- штапићи за уши 

(паковање 100 комада) 

- „Павловићева маст“ или 

одговарајућа  (кутија 

120гр) 

- влажне марамице 

(паковање 72 комада) 

 

 

комплета 

 

 

 

        500 

  

Пешкир за бебе са капуљачом 

100х100цм 

комада 500   

Стаклена флашица са каучук 

цуцулом 0-6, 230мл 

комада 500   

Дигитални топломер за децу комада 500   

Ћебе за бебе (120х100цм) комада 500   

Штрамплица за бебе  -

целичина68 (100% памук) 

комада 500   

 Збир јединичних цена 

 

  * * 

       Напомена: Износ из поља у коме се налази* уписује се у образац бр 4 -понуда   

 

Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 12/2018 страна 15од33 


